UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 121/KH-UBND ngày 26/5/2023 của

UBND tỉnh về phòng chống dịch bệnh

truyền nhiễm năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:  -  Phòng Quản lý Khoa học;

- Phòng QLCN và ĐMST.

Thực hiện Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 26/5/2023 của UBND tỉnh về

phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm năm 2023 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

(đính kèm). Theo đó, Sở Khoa học và Công nghệ được giao nhiệm vụ:

 - Khuyến khích triển khai các đề tài nghiên cứu khoa học trong lĩnh vực

phòng, chống dịch bệnh.

- Phổ biến, áp dụng những tiến bộ khoa học, công nghệ trong lĩnh vực

phòng, chống dịch.

Để thực hiện tốt nhiệm vụ nêu trên, Giám đốc Sở giao phòng Quản lý Khoa

học chủ trì, phối hợp với Phòng QLCN và ĐMST và các đơn vị liên quan căn cứ

chức năng, nhiệm vụ của mình tham mưu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-05-30T07:34:25+0700

		2023-05-30T08:00:38+0700

		2023-05-30T08:00:38+0700

		2023-05-30T08:00:38+0700